Ad officij primis Caribon suputon Branfan p mltis Regni Galien N leni  
Bene dicitur Proseantii iudice clamant et non comparens Sup ymo et  
boni sine obij Terminis sonationis satisfactorumq ex regesti ordi  
ne ac admisione officij quod iudicis officio contentas Lucen decerni  
affectant Et officij primis factis sequis Bran' ltra et considerata  
sonata clamant et non comparent contumacia et temeritate sui com  
muni et partibus actores affectationi ac contenti sitonij inherendo  
Sup p dco sonitatu et boni eius obij contenta Lucen decernit  
Acta vim ultionis Executionis mltis Regni Galien in duobus  
Notis ad intermetendum actores in bono sonata contentis Lucen  
onerata addit et deputat Et de non impugnanda ead facto  
missionis Vadra triplicata enterponit Decretis p ten Vigore